


			Zavolejte nám v Po - Pá: 9.30 - 16.00 hod. Tel. 491 110 858 | Pište sms kdykoliv na tel. 777 08 08 08 ve tvaru: KOD 44518 text zpravy | Email: info@comtex.cz


		





[image: ]
	 						Telekomunikační služby
Vysokorychlostní internet


COMTEX  s.r.o.

 T.G.Masaryka 179, Libáň 50723

 Tel.: +420 491 110 858



				







	Internet
	Televize
	Servis
	Ostatní služby
	E-SHOP
	O nás
	Kontakty

Menu 










	COMTEX - Připojení k internetu




	404

Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.


				
          Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.

          Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.


					













	 							

Zavolejte nám

+420 491 110 858 



					 							

Pondělí - Pátek 

9.30 - 16.00 hodin



					 						

Navštivte náš eshop

www.kupsionline.cz


				











	 			Navigace
	Internet
	Televize
	Servis
	Ostatní služby
	E-SHOP
	O nás
	Kontakty


		

	 			KUKI TV
	Kuki TV zdarma
	Kuki TV partner
	Kuki TV menší
	Kuki TV větší
	Zákaznícká zóna Kuki


Internet

	Rodinné domy
	Bytové domy
	Firmy a instituce
	Mapa pokrytí


		
	 			Dokumenty


	



    
        
            
                
                    [image: Ikona]

                    
                        Návod na službu KUKI TV

                         1 soubor(y)  5.74 MB

                    

                

            

            
                Stáhnout
            

        

    







	



    
        
            
                
                    [image: Ikona]

                    
                        Všeobecné obchodní podmínky

                         1 soubor(y)  1.11 MB

                    

                

            

            
                Stáhnout
            

        

    







	



    
        
            
                
                    [image: Ikona]

                    
                        Typy a specifikace rozhraní

                         1 soubor(y)  275.50 KB

                    

                

            

            
                Stáhnout
            

        

    







	Další ....



		    



[image: ]


[image: ]






© 2016 COMTEX - všechna práva vyhrazena 

Grafika: Midasweb.eu |  

Zobrazení pro mobilKlasické zobrazení










  
    
      
        

  Využíváme cookies, abyste získali nejlepší zkušenost na našich webových stránkách.

Více informací nebo možnost vypnutí cookies naleznete v nastavení.



        

  Souhlasím
  

      

      
    

    
  
  












  
    
      Close GDPR Cookie Settings
      
    
    
      

  [image: COMTEX - Připojení k internetu]


      	
  
    
      
        
            
     
    Přehled o ochraně osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Přísně nutné cookies
    
  


      

  

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Přehled o ochraně osobních údajů
    
  	 

Tento web používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytnout nejlepší uživatelskou zkušenost. Informace o souborech cookie jsou uloženy ve vašem prohlížeči a provádějí funkce, jako je rozpoznávání vás při návratu na naše webové stránky a pomoci našemu týmu porozumět, které části webu považujete za zajímavé a užitečné.

Všechna nastavení cookie můžete upravit tak, že přejdete na záložky na levé straně.

  	  

  



          
  
    Přísně nutné cookies
    
       

Přísně nutné Cookie by mělo být vždy povoleno, abychom si mohli uložit nastavení cookies.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
           

Zakážete-li tento soubor cookie, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tyto webové stránky, budete muset znovu povolit nebo zakázat soubory cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
          
          
        

        
      

      
      
        
  Povolit vše
  Uložit změny


      

      
    

    

    


  

  



